MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS

Aparecida de Goiânia, 15 de janeiro de 2021.

 A Coordenação Acadêmica do IFG-Campus Aparecida de Goiânia torna público o Resultado

da Análise dos Requerimentos para o Exame de Proficiência do EDITAL DE EXAME DE

PROFICIÊNCIA 2020/2 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA. Maiores detalhes sobre o

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO dos requerimentos podem ser consultados nos processos

individuais via sistema SUAP.

Mara Lina Rodrigues

Coordenação Acadêmica – IFG/APA

Resultado da Análise dos Requerimentos do Exame de Proficiência

EDITAL 2 / DAA-Câmpus Aparecida de Goiânia/ IFG / 22 de dezembro de 2020

RESULTADO ALUNO
NOTA FINAL

CURSOS CONTEMPLADOS

INDEFERIDO Alexandre Pereira dos Santos Arraes DESENHO TÉCNICO II

DEFERIDO Amanda Pascoal da Silva Santos SEGUNDA LÍNGUA LIBRAS/PORTUGUÊS IV

INDEFERIDO Wysney dos Santos Corrêa INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS I

INDEFERIDO Wysney dos Santos Corrêa HIGIENE E SEGURANÇA DO TRABALHO